MAJAOJA-SAATIO

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017

Saation tarkoitus

Saation tarkoituksena on tukea suomalaista kulttuurielamaa sen kaikissa ilmenemismuodoissa.

Saatio toteuttaa tarkoitustaan jakamalla vuosittain apurahoja erilaisiin kulttuurikohteisiin. Etusijan
saavat nayttamotaiteen ja musiikkitapahtumien tukeminen, taideteosten hankkiminen ja konservointi seka kirjallisuuden edistaminen.

Lapin maakunnan kulttuuri ja saamelaiskulttuuri

Vuoden 2017 apurahat kohdennettiin tukemaan Lapin maakunnan kulttuuria. (Enontekio, Inari, Kemi, Kemijarvi, Keminmaa, Kittila, Kolari, Muonio,
Pelkosenniemi, Pello, Posio, Ranua, Rovaniemi, Salla, Savukoski, Simo, Sodankyla, Tervola, Tornio, Utsjoki ja Ylitornio)

Apurahaa saivat hakea Lapin maakunnassa asuvat ja tydskentelevat henkilot ja tydryhmét sekd muualla Suomessa asuvat saamelaistaustaiset henkil6t ja

tyéryhmat. Apurahaa sai hakea taiteelliseen tyoskentelyyn kuvataiteen, kirjallisuuden, musiikin, teatteri- ja tanssitaiteen sekd kulttuuri- ja kansanperinteen

alalla. Lisdksi apurahaa sai hakea taidetapahtumien jarjestamiseen, opintomatkoihin ja kulttuuritapahtumiin osallistumiseen.
Jaettava apuraha oli 250.000 euroa. Suurin yksittainen jaettava apuraha oli 10.000 euroa.
Saation hallituksen kutsumaan tuomaristoon kuuluivat sdveltaja Pekka Jalkanen, intendentti Raila Kataja, museonjohtaja Taina Myllyharju seka kirjailija

Helena Sinervo.

Vuoden 2017 apurahansaajat:

Auri Maarit Ahola

Niilo Aikio

Miina Alajarvi
Jouko Alapartanen
Kaija Anttonen
Titta Court

Inari
Utsjoki
Rovaniemi
Rovaniemi
Kaamanen
Tornio

5000
2000
2500
4000
3000
5000

Saamelaisten oman tanssin luominen

Kirjan toteutuskuluihin

Elokuvatydpajan ja ndytosten jarjestamiseen

Mantan kuvataideviikkojen osallistumiskustannuksiin
”Hitta hem” teoksen kdadanndskuluihin

Tanssiteoksen ”Paluu” valmistamiseen ja esittamiseen



Hannu
Heidi
Antti

Santeri

Jaakko

Marjatta

Marja
Juuli
Niillas

Friman

Gauriloff

Haase
Happonen

Heikkila

Heikkinen

Helander
Holma
Holmberg

Inarinsaamen kielen yhdistys ry

Pessi

Elina

Petri
Kaija
Joni

Elle
Tuomas

Mari
Paivi
Annakaisa
Reijo

Markku
Piritta

Jouste

Kakko-Delha

Kittila

Kiuru
Koivu
Kokkonen
Korkalo

Korpimaki
Kujala
Kultima

Kumpulainen

Laakso
Laiti

Rovaniemi

Ivalo

Tornio
Rovaniemi

Tornio

Kemi

Helsinki
Rovaniemi
Utsjoki

Inari
Tampere

Kemi

Kemi

Aska
Rovaniemi
Inari
Rovaniemi

Sevettijarvi
Vuotso
Tampere

Enontekio

Turku
Oulu

4000
3000

3000
4000
4000

2000

3500
4000
5000

5000
3000
3000

4000

3000
2000
2000
5000

3000

4000

8000

2500

8500
3000

Kirkkonaytelma trilogian kiertuekustannuksiin
Kolttasaamenkielisen nykymusiikkialbumin
tyostamiskustannuksiin

"Valontuojat” tyéryhmalle dokumenttielokuvan
esitystapahtumien jarjestamiskuluihin
Alakulttuuritapahtumien dokumentointikuluihin
Heikkila & Titta Court: vierailuihin Lapin syrjaisilla kylilla
sijaitseviin yksityiskoteihin

Meri- Lapin Oratoriokuoro 25-v konsertin
jarjestamiskuluihin

Valokuvateosten tuotantokuluihin

Kaamos-kvartetti: Pirttikonsertti-konserttisarjan kuluihin
runoteoksen tuotantokustannuksiin ja kuvitukseen
Anaraskiela servi ry: Inarin saamen kielisten kirjojen
tuotantokuluihin

Vimma-yhtyeen albumin tuotantokustannuksiin
Mandoliiniorkesteri Remololle laite- ja
tarpeistohankintoihin

Kemin sarjakuvakeskus ry: Kiinalainen kulttuuri
sarjakuvin- tapahtuman kustannuksiin

”Suojeltu aapa” projektin kustannuksiin

Sirkus Taika-Aika: toimintakustannuksiin
Pilkkikisat-tapahtuman dokumentointikuluihin
Meneillddn olevien projektien kehittamiskustannuksiin
Kolttakulttuurisaatio: Kolttasaamelaisten juhlavuoden
2019 seindkalenterin valmistuskustannuksiin

Vuotson kyldayhdistys ry: viikonloppuretken
toteuttaminen kasityomarkkinoille Jokkmokkiin Ruotsiin
Sami Game Jam-tyéryhma: Pelinkehitystapahtuman ja
kiertdavan nayttelyn kustannuksiin

Opetuskayttdéon tulevan lasten harmonikka
hankintakuluihin

Tyoskentely ja nayttelykuluihin

Oulun Duodji Cafe: Saamelaiskulttuurin yllapitokuluihin



Sami

Lapin

Ibba Risten Elle
Riitta
Anni-Sofia
Hannu

Maarit

Tony

Joonas
Tittamari

Pekka

Anna
Jouko

Inka

Mika

Matti

Tamara
Roosa

Tapani
Anna
Mari
Pasi

Ulla

Rasa

Laiti

Taiteilijaseura
Lauhamaa
Lehvonen
Lof

Magga

Magga
Mannela
Martikainen
Marttinen

Mertaniemi

Morottaja
Moshnikoff

Musta

Méki-Petéja

Naakka

Navgo
Nevala

Niemi

Nakkalajarvi-Lansman

Oikarinen /

Lastenkulttuurikeskus Kattila ry

Pikkupeura

Pirttijarvi-Lansman

Collective

Inari

Rovaniemi
Peltovuoma
Sodankyla
Enontekio
Enontekio
Palojoensuu
Muonio
Rovaniemi
Roveniemi

Ivalo

Inari
Sevettijarvi

Helsinki

Rovaniemi

Oulu

Ivalo
Rovaniemi

Hirvas
Utsjoki
Rovaniemi
Rovaniemi

Utsjoki

Tornio

4000

5000
2000
5000
3000
4000
2000
1000
5000
5000

1000

5000
1000

10000

3000

3000

5000
3000

5000

4000

5000

2000

4000
5000

Saamelaiskasitdiden kehitystyo- ja
toteuttamiskustannuksiin

Nayttelyn vienti Tampereelle

Piano- ja lauluharrastuksen kuluihin

Elama ilman internettia- kirjan kirjoittamiskustannuksiin
Oman dujodi-kasityémerkin hankintakuluihin

Kolmen pohjoismaan yhteinen poromerkkikirja
Saamelaisen duodjiestetiikan taiteelliseen produktioon
litto ja littolaisia kirjan toteutus kustannuksiin
Taiteilijayhdistys Hiljaisuus ry: Toiminnan kehittdmiseen
Lastenromaanitrilogian kirjoittamiskustannuksiin
Inarin reservildiset: Suomi 100 — Inarilaisen
juhlakonsertin jarjestamiskuluihin

Inarinsaamelaisen livde perinteen elvyttdmistyohon
Vierailumatkan kustannuksiin Petsamoon ja Luujarvelle
City-Samit ry-apmi elda Stadissa kulttuuritapahtuman
kustannuksiin

Rovaniemeldinen Tanssiteatteri Rimpparemmi &
Turkulainen Aurinkobaletti Kymmenen laulua naisesta
tanssiteatteriteoksen kuluihin

Ravggon -yhtyeelle musiikin teko- ja
kiertuekustannuksiin

Anra Naw: Lastenkirjan kustannuksiin

"Kokeellisen kulttuurin laboratorio” projektin kuluihin
Seppo Ofvverstrémin eldmankertakirjan ja
mediatapahtuman kustannuksiin

Katja Gauriloff Salbma-musiikkivideon
tuotantokustannuksiin

Hellahuoneen Kolinat- lastenkulttuurikiertueen
kustannuksiin

Monta Lappia ja Rajamailla kirjojen
valmistumiskustannuksiin

Vuolgigoahtin- Lahdeskely, Ulla Pirttijarven & Ulda-
yhtyeen kolmannen cd-levyn danitysprojekti.
Toiminnan kehittdmiseen



Laura Rekila

Saamelaiskarajat Kulttuurilautakunta

Johanna Salo

Jukka Tarkiainen
Laura Torvinen
Heidi Ukkola
Anna-Maria Vainionpaa
Elle Valkeapda
Valoa Kamariin ry

Heini Wesslin
Vilho Véahasarja

Vuoden 2017 apurahojenjakotilaisuudet

Rovaniemi
Inari

Rovaniemi

Aska
Tornio
Sodankyla
Konttajarvi
Inari
Rovaniemi
Sevettijarvi

Katkasuvanto

4000
5000
7000

5000
2000
3000
1000
5000
5000
3000
8000

Rovaniemeldisten naisten historiaa esittelevan
sarjakuvateoksen kustannuksiin

Pohjoismaisen konferenssin jarjestamiskuluihin
Nukketeatteri Liikutus: Hissun-Kissun-Kiertueen
kustannuksiin

Operaatio Paulaharju- eramaateatteriproduktion
dokumentointiin

Ahdistuksen kaiku sarjakuvateoksen digitalisointiin
Sodankyldn Tanssi ry: Alma Haarmaa & 100 vuotta
Suomea

Kasikirjoituksen kustannuksiin

Tyoryhma UVJA: Saamelaiskulttuuria tukevien
leikkikalujen ja pelien valmistamiskustannuksiin
Konserttisarjahankkeen toteutuskustannuksiin
Wesslin, Feodorof, Svakko: Ei endadn nakymaton —
projektin toteutuskustannuksiin

Vaylafestivaali: Mote-konserttisarjan kustannuksiin

Vuonna 2017 apurahojenjakotilaisuuksia pidettiin kaksi. Lapin maakunnan apurahojen jakotilaisuus pidettiin 27.10.2017 Kulttuuritalo Korundissa,
Rovaniemelld. Saamelaiskulttuurin apurahojen jakotilaisuus pidettiin 29.10.2017 Saamelaiskulttuurikeskus Sajoksessa, Inarissa.

Muut apurahat vuonna 2017

Tampereen Pianoseura ry
Manttan ”Mini Teatterikesa”
Medieval Folk Fest-tapahtuma

Valokuvataiteen 2016 apurahavuosi jatkui vuodelle 2017

15.000 €
10.000 €
1.000 €



Backlight 2017 Tampere

Backlight 2017 jarjestettiin Tampereella 8.9.2017. Tampereen Kaupunki jarjesti avajaistilaisuuden Tampereen Raatihuoneella ja itse nayttely avattiin
Tampereen Taidemuseossa. Majaoja-sdaation myontamat palkinnot jaettiin Raatihuoneella. Backlight palkinnon saajat olivat:

1.10.000€ 100 Hectares of Understanding, Jaakko Kahilaniemi 2. 5.000 € The Invisible Empire,
Juha Arvid Helminen

3. 3.000 € IBIDEM, Juha Suonpaa

Majaoja-saation ryhmandyttely Suomil00 — Pirkanmaa eilen ja tanaan

Nayttely jarjestettiin Valokuvakeskus Nykyajassa, Tampereella. Nayttelyyn osallistujat olivat valittu vuoden 2016 jarjestetyn valokuvaustaiteen apurahahaun
yhteydessa. Nayttelyn avajaiset pidettiin 1.12.2018.
Ndyttelyyn valitut olivat:

Maikki Kantola

Tuomas Koskialho

Petri Nuutinen

Laura Talvitie

Saatiopaiva 1.10.2017

Majaoja-saatio osallistui Tampereella pidettdvaan saatiopaivaan aiempien vuosien tapaan. Saation edustajina olivat Sara Lindfors ja Ritva Tiainen.
Osuutemme ohjelmaan oli Anette Akerlundin ja Toni Jokiniityn flamencoesitykset. Saatidpaivan tilaisuus pidettiin Tampere-talossa. Tamperelaisten
saatididen vuoden 2017 yhteyshenkilona toimi asiamies Ritva Tiainen.

Residenssi

Saation omistama residenssi Nordenskiéldinkadulla Helsingissa on ollut heti toimintansa alusta asti jatkuvassa kdytdssa. Residenssin kayttajat edustavat
taiteen eri osa-alueita saantdjen mukaisesti. Vuoden 2017 aikana residenssissa oli apurahan luonteisia yopymisia 200 vuorokautta.

Varsinainen toiminta ja hallinto

Vuosi 2017 oli saation seitsemdstoista toimintavuosi. Saation perustamiskokous pidettiin 14.12.2000.



Saation hallitukseen kuuluvat puheenjohtaja Maija Ikonen, varapuheenjohtaja Mikko Narhi, Antti Ikonen, Siskotuulikki Toijonen ja asiamies Ritva Tiainen.
Saation tiedottajana toimii Sara Lindfors. Hallitus kokoontui seitseman kertaa ja tyovaliokunta kolme kertaa. Toimintavuoden aikana hallituksesta erosivat
Ritva Hokka-Ahti ja Ilari Laakso.

Tilintarkastajina toimivat KHT Janne Nurmela ja HT-Tilintarkastaja Tellervo Toivonen PricewaterhouseCoopers Oy:sta.
Selvitys ldhipiirista

Majaoja-saation lahipiiriin kuuluneet llari Laakso ja Risto Ahti ovat saaneet residenssin kayttoonsa taiteellista tydoskentelya varten kuten muutkin hakijat.
Lahipiiriin kuuluva Thithimon Tiainen on tehnyt avustavia toita vuoden aikana. Tehdysta tyosta han on saanut normaalin korvauksen, mika perustuu saation
maksukaytantoon.



